
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

86 
4 

10 
51 
77 
11 
26 

6 
47 
46 
22 

5 
46 

2 
76 

Cognome 

MORRI LORENZO 

GIURATO GIANMARIA 

BALDI LEONARDO 

SEDDA SONIA 

BERTINI YARI 

TRIPPI LORENZO 

BRACCI LEONARDO 

NASONI PARIDE 

ALTERINI TOMMASO 

BRACCI RICCARDO 

TERMINE TOMMASO 

CALIANDRO GUSTAVO 

CHIUGINI ALESSANDRO 

MORISI DOMENICO 

SERBOLI NICOLA 

Classe 

VESPE e SCOOTER 

VESPE e SCOOTER 

VESPE e SCOOTER 

MINIM e PRINCIP 

UISP PULCINI 

MINIM e PRINCIP 

UISP PULCINI 

MINIM e PRINCIP 

MINIM e PRINCIP 

UISP PULCINI 

UISP PRIMAVERA 

UISP PRIMAVERA 

MINIM e PRINCIP 

MINIM e PRINCIP 

PIT BIKE 

1° Tempo 

38.667 

39.717 

43.083 

43.435 

44.506 

45.412 

45.618 

45.707 

45.772 

48.368 

50.601 

52.028 

53.454 

1:11.747 

1:12.434 

Diff 

1.050 

4.416 

4.768 

5.839 

6.745 

6.951 

7.040 

7.105 

9.701 

11.934 

13.361 

14.787 

33.080 

33.767 

Nel Giro 

11 

14 

9 

10 

7 

5 

6 

8 

5 

1 

4 

10 

10 

1 

2 

Km/h 

69,827 

67,981 

62,670 

62,162 

60,666 

59,456 

59,187 

59,072 

58,988 

55,822 

53,359 

51,895 

50,511 

37,632 

37,275 

2° Tempo 

39.127 

39.992 

43.470 

43.762 

44.812 

45.822 

46.350 

46.004 

45.809 

48.909 

50.690 

53.107 

54.252 

1:12.711 

Telaio / Motore 

PHANTOM 

MALAGUTI 

OVALE 

DM MM 

LEM 

BLATA ELITE 13 

BUCCI XY 

BZM 

DM POLINI 

DM CS 

YCF 

POLINI 

OVALE 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/05/2017 16.17.33 

Timekeeping Chief: Alessandro LENZI 

Race Director: Alfredo MANGNANENSI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

TROFEO TOSCANA MINIMOTO -  II prova 
MISTO 

prove 7 

Prove Iniziato a 15:59:29 

Montecchio Vesponi 0,750 Km. 

21/05/2017 15:59 

Ora Inizio: _______
                                Esposizione: _____
Ora Fine:   _______


